
INV2000915Nabídka

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8
IČ : 68378271
DIČ : CZ68378271

Mr. Lorenzo Giuffrida

Křižíkova 2984/68f
Tel.: +420 532 043 090

WWW: www.pzk.cz
E-mail: pzk@pzk.cz

Fax: +420 532 043 083

DIČ: CZ29280958IČ: 29280958
Brno-Královo Pole61200

PZK BRNO a.s.

Dodavatel:

11.05.2020

Společnost zapsána u Krajského soudu v
Brně, oddíl B, vložka 6365.

Datum platnosti do: 18.05.2020

Vystavil:

Datum vystavení:

Telefon:

Zakázka:

E-mail:

Odběratel:

+420 532 043 100
radek.vilis@pzk.cz

Viliš Radek

Vaše poptávka č.: e-mail 11.5.2020

Způsob dopravy: Přepravní služba

Způsob platby: Bankovním převodem

Pol. Cena za MJ MěnaKatalogové
číslo

MJPočetPopis zboží Dodací
lhůta

  500,00 m    38,0000G_01130_HT1 CZK22510085 do 2 týdnů

CZKCelkem za položku:19000,0000

  500,00 m    99,0000GX_03272_D-062 CZK22511592 do 2 týdnů

CZKCelkem za položku:49500,0000

  20,00 ks    999,000034_BNC-50-0-6/100_NE3 CZK22540631 do 2 týdnů

CZKCelkem za položku:19980,0000

  30,00 ks    950,000034_BNC-50-0-6/100_NE3 CZK22540631 do 2 týdnů

CZKCelkem za položku:28500,0000

Vytiskl(a):Radek Viliš1/2



INV2000915Nabídka

CELKEM za nabídku: 116980,0000 CZK

Při změně kurzu CHF/CZK o více než 3% oproti kurzu v den nabídky si dodavatel vyhrazuje právo přepočtu ceny. Veškeré informace
poskytnuté prodávajícím kupujícímu v této Nabídce se považují za důvěrné a za obchodní tajemství.

Veškeré informace poskytnuté prodávajícím kupujícímu v této Nabídce se považují za důvěrné a za obchodní tajemství. Kupující se zavazuje,
že nebude informovat třetí osoby o obsahu této Nabídky.

Ceny jsou platné pro uvedená množství. Cena je bez DPH.

Výrobce si vyhrazuje právo dodání metrového zboží s odchylkou +/- 10% proti potvrzené délce.

Minimální objednací množství: 100m / 1ks
Termín dodání: viz Dodací lhůta; může se změnit v závislosti na skladových pohybech a plánování výroby u výrobce (meziprodej vyhrazen)
Dodací podmínky (Incoterms 2010) DAP: Dolní Břežany
Pro objednávky, jejichž cena je nižší, než 5.000,- CZK bez DPH, budou účtovány náklady na dopravu (150,- CZK).
Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní
Platnost nabídky: 18.5.2020

Po uplynutí platnosti nabídky může být nabídka (vzhledem k nestabilní kurzové situaci na trhu) aktualizována.

Číslo nabídky uveďte, prosím, v objednávce.

Vezměte prosím v úvahu, že termíny dodání se mohou změnit v závislosti na vývoji situace pandemie COVID-19 způsobené
koronavirem SARS-CoV-2.

Vytiskl(a):Radek Viliš2/2


